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Młodzi adepci piłki nożnej walczą o Puchar Tymbarku
8/05/2025

165 zespołów rywalizuje w XXV Finale Wojewódzkiego Turnieju o Puchar Tymbarku,
który od środy, 7 maja rozgrywany jest na obiekcie Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Bytomiu przy ul. Ostatniej w Bytomiu-Łagiewnikach. O zwycięstwo walczą zarówno
dziewczyny i chłopcy wieku od 8 do 10 lat, a zawody potrwają do piątku, 9 maja.

Międzynarodowa produkcja filmowa „Droneland” będzie kręcona w Bytomiu

Międzynarodowa produkcja filmowa „Droneland” będzie
kręcona w Bytomiu 8/05/2025

Bytom po raz kolejny został doceniony przez filmowców. Producenci europejskiej
koprodukcji wybrali nasze miasto do nakręcenia futurystycznego obrazu. W ciągu
kilku najbliższych dni filmowcy będą kręcić na bytomskich ulicach.
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Żywe rzeźby w Parku Tiele-Wincklerów

Żywe rzeźby w Parku Tiele-Wincklerów 8/05/2025

Ruch i bezruch. Kreatywność, zabawa i sztuka. Już w najbliższą sobotę, 10 maja w
Parku Tiele- Wincklerów w Miechowicach odbędą się Warsztaty i Wystawa Żywej
Rzeźby, a które poprowadzą aktorki pantomimy i performerki Teatru Lutrek ze
Szkocji.

Wiosenne przymrozki

Wiosenne przymrozki 8/05/2025

Meteorolodzy ostrzegają, że w nocy i nad ranem /9 maja/ temperatura może spaść
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poniżej 0°C. Przy gruncie temperatura może wynieść -3°C. Kierowców oraz
pieszych prosimy o szczególną ostrożność.

III Europejski Kongres Sportu i Turystyki w Zakopanem z udziałem bytomian

III Europejski Kongres Sportu i Turystyki w Zakopanem z
udziałem bytomian 8/05/2025

III Europejski Kongres Sportu i Turystyki, który odbył się między 6 a 7 maja w
Zakopanem, to prestiżowe wydarzenie gromadzące przedstawicieli świata sportu,
samorządów, edukacji, mediów oraz biznesu. W Kongresie aktywnie uczestniczyli
przedstawiciele Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bytomiu, a w gronie prelegentów i
ekspertów znaleźli się: Zbigniew Bryjak, dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz
Antonia Zatorska z Sekcji Imprez OSiR

Ogłoszenie Wydziału Inżynierii Środowiska
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Ogłoszenie Wydziału Inżynierii Środowiska 8/05/2025

Obwieszczenie - zawiadomienie stron o wszczęciu postępowania w sprawie
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia
polegającego na "Uruchomieniu instalacji do metalizacji wraz z niezbędnymi
instalacjami i urządzeniami towarzyszącymi na terenie zakładu Demetrix New Sp. z
o.o. zlokalizowanego w Piekarach Śląskich przy ul. 1 Maja 23".

Ogłoszenie - Festiwal „Polska od Kuchni” – trwają zapisy do konkursów dla Kół

Gospodyń Wiejskich

Ogłoszenie - Festiwal „Polska od Kuchni” – trwają zapisy do
konkursów dla Kół Gospodyń Wiejskich 8/05/2025

Festiwal „Polska od Kuchni” to wyjątkowe wydarzenie kulinarne, które zabiera
uczestników w podróż po smakach i tradycjach całej Polski.  
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Uwaga pasażerowie! Zmiana rozkłady jazdy linii nr 183

Uwaga pasażerowie! Zmiana rozkłady jazdy linii nr 183
8/05/2025

Od 15 maja wprowadzony zostanie nowy rozkład jazdy linii nr 183. Zmiany
dostępne są już na stronie Zarządu Transportu Metropolitalnego

Kolejna edycja warsztatów Siła kobiet

Kolejna edycja warsztatów Siła kobiet 8/05/2025

Tematyce ekologiczno-przyrodniczej poświęcone zostaną kolejne warsztaty w
ramach cyklu Siła kobiet realizowanych w ramach projektu Siła Harcerskich Relacji
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w Procesie Transformacji. To wyjątkowa okazja do odpoczynku, wymiany
doświadczeń, odkrywania siły kobiecej wspólnoty i bliskiego kontaktu z naturą.

Miasto pozyskało prawie 7,5 mln zł z Unii Europejskiej na budowę tras rowerowych

w Szombierkach i Zamłyniu

Miasto pozyskało prawie 7,5 mln zł z Unii Europejskiej na
budowę tras rowerowych w Szombierkach i Zamłyniu
7/05/2025

Prawie 7,5 mln zł pozyskało Miasto Bytom na budowę dróg rowerowych oraz
ciągów pieszo-rowerowych wzdłuż ul. Zabrzańskiej oraz Frycza Modrzewskiego w
Bytomiu. Ścieżki rowerowe powstaną w ramach regionalnej trasy rowerowej nr 606
łączącej Gliwice z Błędowem, a odcinek drogi rowerowej w Szombierkach i
Zamłyniu będzie miał łączną długość 3 km.
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